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В СООТВеТствии с Полоiкением о министерстве спорта Иркутской
ОбЛаС'ги, УтВерItденным постаноI]леFIием Правительсl,ва Иркутской области
O'l' i б МаРТа 2016 года ., ЛЪ 1ЗO-пп, административным регламентом
Гlр0/-lоста1I]JIе}Iия государственной услуги <Присвоение спортсменам
СГIОР'ГИВНОГО раЗрЯда <ПервыЙ спортивныЙ разряд), утвержденным приказом
М!11-1ИсТерсТВа по физическоЙ кулътуре, спорту и молодежноЙ политике
Иркутсrtой области от 25 ноября 2015 года j\ф 125-мпр, на основании
llредставленных документов областных спортивных федераций
РФСОО <Федерация спортивного ориентирования Иркутской области>>,
РФСОО <Федерация тенниса Иркутской области>, ОСО кФедерация
Ху/tожесТвенноЙ гимнастики ИркутскоЙ области>>, ИОФСОО <Байкальская
фе21ерация Щжиу-fiх<итсу), ОО <Федерация горнолыжного спорта и
сноуборда ИркутскоЙ области>>, ОО <Федерация горнолыжного спорта и
сноУборДа ИрrtутскоЙ области)), РОО <Федерация спортивного скалолазания
Иlрку'гсItой об;tас,ги)) и выгIолнениrI норм Единой Всероссийской спортивной
tt.;lассисРиi(аLlии, руководствуrIсь с,гатьей 21 Устава Иркутской области:

ГIрисвоить спортивный разряд <I1ервый спортивный разряд)
спорl]сменам, согласно приложению.

Заместитель министра спорта
141э r<у,r,сitой области П.А. Богатырев
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<<Первый спортивный

по спортивному
i Пац Николай Андреевич
2 Чернигов Антон Александрович
з Чесноков Роман Витальевич
4 Разаренов Илья Вя.теславович

1 Шабалин Лев Юрьевич
по художественной

1 Лю Альбина Сергеевна
2 Гимишян N4илена Карленовна
З Гельман Таисия Щмитриевна4 Авхадеева Таисия Романовна
5 fiанчикова Любовь Константиновна
6 Голублева Алиса Андреевна
7 Гешко Яна AHTtlHoBHa
В Токп,iанова Анастасия Артёмовна

ориентированию:

2006
2005
2001
l997

по теннису:

2003
гимнастике:

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Иркутск
Иркутский р-н

Иркутск
Иркутск

Иркутск

Иркутск
Иркутск
Иркутск
Иркутск
Иркутск
Иркутск
Иркутск
Иркутск

Иркутск

Иркутск

Иркутск
Иркутск

Иркутск
Иркутск
Иркутск
Иркутск

i Гусейнов Руслан Адил Оглы

1 FIовосельцев Михаил АнДреевич

по джиу-джитсу;
2006

по горнолыжному спорту:
2007

по всестилевому каратэ:

2005

2006
по скалолазанию;

2004
2004
2002
2000

Пирва
i-),ceBa

lарья Геннадьевна
Полина Александровлtа

1 Itурчевенко Вадим Валерьевич
2 Жарков Щаниил Артёмович
3 Гусарик Марьяна Максимовна
4 Склянов Михаил Сергеевич

Заместитель министра
спорта ИркутскоЙ области

Присвоение спортсменам спортивного разряда
разряд)

м Ф,и,о год рождения
Муниципальное

образование

П.А. Богатырев


